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CH LIEUX ES Liaison Total Temps Horaire

ES Distance Distance Distance Imparti 1ère Voiture

CH 0 Sortie du Parc de Départ du Rallye 13:00 16:45:00

CH 0A Entrée Parc d'assistance 4,50 4,50 00:10 13:10 16:55:00

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:20 2

CH 0B Sortie Parc d'Assistance 13:30 17:15:00

CH 1 Contrôle Horaire avant DES 1 20,70 25,20 00:28 13:58 17:43:00

ES 1 MOUCHEYRE 13,20 00:03 14:01 17:46:00

CH 2 Contrôle Horaire avant DES 2 19,30 44,50 00:42 14:43 18:28:00

ES 2 SAINT MARTIAL GERBIER DES JONCS 8,50 00:04 14:47 18:32:00

CH 3 Contrôle Horaire avant DES 3 9,80 54,30 00:26 15:13 18:58:00

ES 3 LACHAMP RAPHAEL PEREYRES 10,50 00:03 15:16 19:01:00

CH 0C Entrée Parc d'assistance 21,90 76,20 00:44 16:00 19:45:00

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:40

CH 0D Sortie Parc Assistance 16:40 20:25:00

CH 0E
PARC DE VALS LES BAINS Fin d'étape pointage en 

avance autorisé
4,50 80,70 00:10 16:50 20:35

CH 0F Sortie du Parc de Départ du Rallye 08:00 11:20

CH 0G Entrée Parc d'assistance 4,50 85,20 00:10 08:10 11:30

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:20 9

CH 0H Sortie Parc d'Assistance 08:30 11:50

CH 4 Contrôle Horaire avant DES 4 16,30 101,50 00:24 08:54 12:14

ES 4 BURZET SAGNE ET GOUDOULET 14,30 00:03 08:57 12:17

CH 5 Contrôle Horaire avant DES 5 14,00 115,50 00:38 09:35 12:55

ES 5 LACHAMP RAPHAEL PEREYRES 10,50 00:03 09:38 12:58

CH 6 Contrôle Horaire avant DES 6 10,80 126,30 00:32 10:10 13:30

ES 6 MOUCHEYRE 13,20 00:03 10:13 13:33

CH 0I Entrée Parc parc regroupement 33,10 159,40 00:54 11:07 14:27

PARC DE REGROUPEMENT DE VALS LES BAINS 01:23

CH 0J Sortie du Parc de Regroupement 12:30 15:30

CH 0K Entrée Parc d'assistance 4,50 163,90 00:10 12:40 15:40

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:40 15

CH 0L Sortie Parc d'Assistance 13:20 16:20

CH 7 Contrôle Horaire avant DES 7 16,30 180,20 00:24 13:44 16:44

ES 7 BURZET SAGNE ET GOUDOULET 14,30 00:03 13:47 16:47

CH 8 Contrôle Horaire avant DES 8 14,00 194,20 00:38 14:25 17:25

ES 8 LACHAMP RAPHAEL PEREYRES 10,50 00:03 14:28 17:28

CH 8 A Contrôle Horaire avant DES 9 10,80 205,00 00:32 15:00 18:00

ES9 MOUCHEYRE 13,20 00:03 15:03 18:03

Entrée parc final 33,10

CH 0M PARC ARRIVEE FINALE  DE VALS LES BAINS 00:54 15:57 18:57

Pointage en avance autorisé E.S. Liaison Total

Kilométrage Total du Rallye 108,20 238,10 346,30

Pourcentage Epreuves Spéciales 31,24%

Samedi total ES 32,20

Dimanche total ES par section 38,00

24ème  RALLYE NATIONAL DE L'ARDECHE 18ème RALLYE VHC  7ème RALLYE VHRS

Coupe de France des Rallyes 2021 Coefficient 3
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Etape 3 reprendre page 25

24ème RALLYE NATIONAL DE L'ARDECHE  - 18ème RALLYE VHC  - 7ème RALLYE VHRS

ES 1   13,142 

ES 2   8,694

ES 3  10,847
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Entrée Parc

Sortie Parc

Parc de regroupement  

Parc Fermé 

Arrivée dimanche 2éme et 3ème section 

Arrivée samedi 1er section 
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0 Section 1.2.3

0A Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 CH 0 - 0A 

4,427

0,097

0,097 . 4,330

0,204

0,107 . 4,223

0,565

0,361 . 3,862

0,862

0,297 . 3,565

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

CH

CH

Distance 4,227 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 1

AUBENAS

D 578 

LALEVADE D'ARDECHE

D 578C

P
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0 Section 1.2.3

0A Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

CH

CH

Distance 4,227 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 1

1,966

1,104 . 2,461

4,313

2,347 . 0,114

4,427

0,114 . CH 0A - 5A -10A 0,000

Entrée Parc d'Assistance

MENDE

N 102

MENDE

N 102
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0 Section 1.2.3

0A Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

CH

CH

Distance 4,227 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 1

CH Entrée Parc Assistance

CH Sortie Parc Assistance

CH Entrée Parc Assistance CH Sortie Parc Assistance

A

A

A

LALEVADE D'ARDECHE

N 102
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0B Section 1.2.3

1 Temps 00:28:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 . CH 0G - 0H 20,894

0,236

0,236 . 20,658

3,085

. #REF!

4,308

4,072 . 16,586

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                     

ES Moucheyre

CH

CH

Distance 20,894 km

Moyenne 37,68 

Sortie Parc d'Assistance

PONT DE LABEAUME

N 102

D 526 

VHRS Début zone étalonnage

BURZET

VHRS Fin zone étalonnage

ETAPE 1
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0B Section 1.2.3

1 Temps 00:28:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                     

ES Moucheyre

CH

CH

Distance 20,894 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1

6,104

1,796 14,790

9,028

2,924 . 11,866

10,308

1,280 . 10,586

11,089

0,781 . FIN ZONE ETALONNAGE 9,805

15,214

4,125 . 5,680

00,000 KM

4,985 KM

VHRS

ST PIERRE DE 
COLOMBIER

D 26

BURZET

D 26

D 26

BURZET

ST PIERRE DE 
COLOMBIER

D 26

Garage 
Auto 

Russo

2,924 KM

VHRS DEBUT 
ZONE

ETALONNAGE

4,204 KM
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0B Section 1.2.3

1 Temps 00:28:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                     

ES Moucheyre

CH

CH

Distance 20,894 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1

15,889

0,675 . 5,005

20,520

4,631 . N 44°44'27,63592  E  4°14'32,36364 0,374

20,894

0,374 . N 44°44'28,48769  E  4°14'35,91594 0,000

D 254 

Départ ES 1 

ANTRAIGUE S/
VOLANE

CH 
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0B Section 1.2.3

1 Temps 00:28:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                     

ES Moucheyre

CH

CH

Distance 20,894 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1

Départ ES 1 - 6 - 9

Arrivée ES 

CH 1 - 6 - 11 Col de Moucheyre 

Point Stop
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1 Section 1

2 Temps 00:42:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 . 32,254

2,015

2,015 N 44°44'15,11989-E  4°17'32,777 30,239

4,358

2,343 N 44°45'12,06574-E  4°17'30,79794 27,896

6,291

1,933 N 44°44'57,87577-E  4°18'2,24994 25,963

7,534

1,243 N 44°45'29,70582-E  4°17'45,31794 24,720

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

          ES  Moucheyre / Bois de Cuze

PK 4,3

PK 6,3

PK 7,5

PK 2 

LACHAMP RAPHAEL

D 354

CH

CH

Distance 32,254 km

Moyenne 30,90 Km/h

ETAPE 1

Départ ES 1 
13 Km 142
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1 Section 1

2 Temps 00:42:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

          ES  Moucheyre / Bois de Cuze

CH

CH

Distance 32,254 km

Moyenne 30,90 Km/h

ETAPE 1

9,254

1,720 N 44°45'4,55390-E  4°18'38,56780 23,000

11,817

2,563 N 44°45'25,88381-E  4°18'14,23769 20,437

12,823

1,006 N 44°46'39,84580-E  4°18'11,77767 19,431

13,142

0,319 N 44°46'47,22586-E  4°18'16,08568 19,112

13,518

0,376 N 44°46'58,76986-E  4°18'11,25593 18,736

PK 9,2

Arrivée ES 

Point Stop 

PK 12,8

PK 11,8
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1 Section 1

2 Temps 00:42:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

          ES  Moucheyre / Bois de Cuze

CH

CH

Distance 32,254 km

Moyenne 30,90 Km/h

ETAPE 1

17,316

3,798 14,938

17,534

0,218 . 14,720

17,701

0,167 14,553

25,455

7,754 6,799

26,906

1,451 5,348

D 122

LACHAMP-RAPHAEL

LACHAMP RAPHAEL

D 122

D 215 

St MARTIAL             15

D 215 

7             St MARTIAL

D 215 

5           St MARTIAL
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1 Section 1

2 Temps 00:42:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

          ES  Moucheyre / Bois de Cuze

CH

CH

Distance 32,254 km

Moyenne 30,90 Km/h

ETAPE 1

31,632

4,726           0,622

31,905

0,273 0,349

32,254

0,349 0,000

CH 
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1 Section 1

2 Temps 00:42:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

          ES  Moucheyre / Bois de Cuze

CH

CH

Distance 32,254 km

Moyenne 30,90 Km/h

ETAPE 1

CH 2  St Martial Départ ES 2 St Martial 

Point StopArrivée ES 
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2 Section 1

3 Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 N 44°46'58,76986-E  4°18'11,25593 18,617

2,530

2,530 44°51'42,15595-E  4°15'15,38999 16,087

3,527

0,997 44°51'28,42778-E  4°14'54,27946 15,090

4,690

1,163 N 44°51'13,85975-E  4°15'16,33166 13,927

5,915

1,225 N 44°51'18,10783-E  4°14'36,24597 12,702

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES St Martial - Gerbier de Jonc

PK 2,5

PK 4,6

PK 5,9

Départ ES 2 
8 Km 694

CH

CH

Distance 18,617 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

PK 3,5
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2 Section 1

3 Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES St Martial - Gerbier de Jonc

CH

CH

Distance 18,617 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

7,654

1,739 N 44°50'59,70589-E  4°13'49,09794 10,963

8,694

1,040 N 44°50'38,64569-E  4°13'41,77781 9,923

9,034

0,340 N 44°50'28,82366-E  4°13'28,73390 9,583

9,182

0,148 9,435

12,354

3,172 6,263

PK 7,6

Arrivée ES 

Point Stop 

D 378

MEZILHAC0,3

D 378

MEZILHAC0,3
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2 Section 1

3 Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES St Martial - Gerbier de Jonc

CH

CH

Distance 18,617 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

17,571

5,217 1,046

17,929

0,358 0,688

18,415

0,486       1er N 44°48'19,46991-E  4°17'37,08573 0,202

18,617

0,202 N 44°48'13,64393-E  4°17'39,53384 0,000

LACHAMP RAPAHEL

D 122 

D 215

BURZET

CH 

Départ ES  

RVS 2021 Page 19



2 Section 1

3 Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES St Martial - Gerbier de Jonc

CH

CH

Distance 18,617 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

Départ ES 3 - 5 - 8CH 3 Lachamp Raphaël

Point stopArrivée ES
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3 Section 1

0C Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 N 44°48'13,64393-E  4°17'39,53384 32,775

1,190

1,190 N 44°47'51,38388-E  4°18'2,14774 31,585

1,444

0,254 N 44°47'50,28584-E  4°17'51,10166 31,331

3,608

2,164 N 44°47'39,04766-E  4°17'1,62578 29,167

6,091

2,483 N 44°47'10,40377-E  4°15'37,27200 26,684

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

PK 1,4

CH

CH

Distance 32,775 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

Départ ES 3 
10,847 Km

PK 1,2

PK 3,6

PK 6,1
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3 Section 1

0C Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

CH

CH

Distance 32,775 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

6,593

0,502 N 44°47'23,20179-E  4°15'43,32581 26,182

7,868

1,275 N 44°46'39,78586-E  4°15'14,84366 24,907

10,084

2,216 N 44°47'25,11586-E  4°15'29,03364 22,691

10,693

0,609 N 44°46'35,90969-E  4°15'24,65378 22,082

10,847

0,154 N 44°46'47,22586-E  4°18'16,08568 21,928

PK 6,6

PK 7,9

PK 10,1

Arrivée ES 

PK 10,7
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3 Section 1

0C Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

CH

CH

Distance 32,775 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

11,058

0,211 N 44°46'25,69194-E  4°15'28,00783 21,717

16,548

5,490 16,227

23,712

7,164 9,063

28,448

4,736 4,327

31,475

3,027 1,300

LALEVADE D'ARDECHE

N 102

Point Stop 

D 26

AUBENAS
0,3

D 536

AUBENAS0,3

AUBENASAUBENAS

N 102
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3 Section 1

0C Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

CH

CH

Distance 32,775 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

32,533

1,058 0,242

32,775

0,242 . 0,000
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3 Section 1

0C Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

CH

CH

Distance 32,775 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1

Etape 3 reprendre page 25

A

A

A

A

Samedi après midi
CH Entrée Parc Assistance dans l'enceinte des Etablissements GEDIMAT

CH Sortie Parc 
Assistance

Samedi après midi
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CH     0D Secteur 1

CH     0E Temps 00:14:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 .

CH Sortie Assistance Lalevade

5,130

0,300

0,300 . 4,830

2,570

2,270 . 2,560

3,650

1,080 . 1,480

3,930

0,280 . 1,200

Sortie assistance Lalevade

Entrée parc VALS LES BAINS

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Moyenne 7,70 Km/h

MONTELIMAR

N 102

VALS LES BAINS

D 578 C

VALS LES BAINS

AUBENAS

LABEGUDE CENTRE

LE CHEYLARD

D 578 

Distance 5,130 Km
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CH     0D Secteur 1

CH     0E Temps 00:14:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

Sortie assistance Lalevade

Entrée parc VALS LES BAINS

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Moyenne 7,70 Km/h

Distance 5,130 Km

4,240

0,310 . 0,890

4,390

0,150 .
Fin étape 1                                     

Pointage en avance autorisé 0,740

Casino
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Etape 3 reprendre page 25

24ème RALLYE NATIONAL DE L'ARDECHE  - 18ème RALLYE VHC  - 7ème RALLYE VHRS24éme RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18ème RALLYE VHC  - 7éme RALLYE VHRS
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0F-0J Section 2 & 3

0G-0K Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 CH 3D

4,427

0,097

0,097 . 4,330

0,204

0,107 . 4,223

0,565

0,361 . 3,862

0,862

0,297 . 3,565

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

CH

CH

Distance 4,227 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 2

AUBENAS

D 578 

LALEVADE D'ARDECHE

D 578C

P
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0F-0J Section 2 & 3

0G-0K Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

CH

CH

Distance 4,227 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 2

1,966

1,104 . 2,461

4,313

2,347 . 0,114

4,427

0,114 . CH 3E 0,000

Entrée Parc d'Assistance

MENDE

N 102

MENDE

N 102
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0F-0J Section 2 & 3

0G-0K Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

CH

CH

Distance 4,227 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 2

CH Entrée Parc Assistance

CH Sortie Parc Assistance

CH Entrée Parc Assistance CH Sortie Parc Assistance

A

A

A

A

LALEVADE D'ARDECHE

N 102
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0H-60L Section 2 & 3

Temps 00:24:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 . CH 0B - 5B - 10B 16,513

0,236

0,236 . 16,277

2,431

2,195 . 14,082

3,070

0,639 . 13,443

4,308

1,238 . 12,205

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade - ES Burzet

CH

CH

Distance 16,513 km

Moyenne 37,68 

Sortie Parc d'Assistance

PONT DE LABEAUME

N 102

D 526 

BURZET

ETAPE 1-2

CH    4-7

RVS 2021 Page 32



0H-60L Section 2 & 3

Temps 00:24:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade - ES Burzet

CH

CH

Distance 16,513 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1-2

CH    4-7

9,028

4,720 . 7,485

10,308

1,280 . 6,205

15,214

4,906 . 1,299

16,170

0,956 . 0,343

16,424

0,254 . N 44°44'27,63592  E  4°14'32,36364 0,089

ST PIERRE DE 
COLOMBIER

D 26

BURZET

D 26

D 26

BURZET

Mt GERBIER

DE JONC 

D 289 

CH 
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0H-60L Section 2 & 3

Temps 00:24:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade - ES Burzet

CH

CH

Distance 16,513 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1-2

CH    4-7

16,513

0,089 . N 44°44'28,48769  E  4°14'35,91594 0,000

Départ ES 

Départ ES 4 - 7

Arrivée ES 

CH 4 -7 Burzet

Point Stop
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CH    4-7 Section 2 & 3

CH    5-8 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 . 28,471

2,734

2,734 . N 44°44'52,37367-E  4°14'7,52370 25,737

5,888

3,154 . N 44°44'39,70166-E  4°13'46,20570 22,583

8,599

2,711 . N 44°44'55,97975-E  4°13'26,94584 19,872

12,239

3,640 .  44°46'5,55573-E  4°12'54,76771 16,232

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Burzet - ES Sagnes et Goudoulet

Distance 28,471 km

Moyenne 46,02 

Départ ES 
14,244 Km

PK 2.7

PK 5.8

PK 8.5

PK 12,2

La Baricaude

ETAPE 1-2
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CH    4-7 Section 2 & 3

CH    5-8 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Burzet - ES Sagnes et Goudoulet

Distance 28,471 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

14,244

2,005 N 44.779254-E 4°217274 14,227

14,711

0,467 . N 44°46'50,12963-E  4°13'22,32586 13,760

15,831

1,120 . 12,640

19,077

3,246 . 9,394

22,215

3,138 . 6,256

Arrivée ES 

Point Stop 

SAGNES ET 
GOUDOULET

D 289

D 122

LACHAMP RAPHAEL

Mt GERBIER
DE JONC 

D 378 
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CH    4-7 Section 2 & 3

CH    5-8 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Burzet - ES Sagnes et Goudoulet

Distance 28,471 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

27,435

5,220 . 1,036

28,284

0,849 . 0,187

28,471

0,187 0,000

Départ ES 
10,847 Km

CH 
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CH    4-7 Section 2 & 3

CH    5-8 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Burzet - ES Sagnes et Goudoulet

Distance 28,471 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

Départ ES 3 - 5 - 8CH 3 - 5 - 8 Lachamp Raphaël

Point stopArrivée ES
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CH     6-9 Section 2 & 3

CH  9-0M Temps 00:32:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 N 44°48'13,64393-E  4°17'39,53384 21,846

1,190

1,190 N 44°47'51,38388-E  4°18'2,14774 20,656

1,444

0,254 N 44°47'50,28584-E  4°17'51,10166 20,402

3,208

1,764 N 44°47'39,04766-E  4°17'1,62578 18,638

6,091

2,883 N 44°47'10,40377-E  4°15'37,27200 15,755

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

PK 1,4

Départ ES 5 
10,847 Km

Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 Km/h

ETAPE 1-2

Distance 21,865 km

PK 1,2

PK 3,6

PK 6,1
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CH     6-9 Section 2 & 3

CH  9-0M Temps 00:32:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 Km/h

ETAPE 1-2

Distance 21,865 km

6,593

0,502 N 44°47'23,20179-E  4°15'43,32581 15,253

7,868

1,275 N 44°46'39,78586-E  4°15'14,84366 13,978

10,084

2,216 N 44°47'25,11586-E  4°15'29,03364 11,762

10,693

0,609 N 44°46'35,90969-E  4°15'24,65378 11,153

10,847

0,154 N 44°46'47,22586-E  4°18'16,08568 10,999

PK 6,6

PK 7,9

PK 10,1

Arrivée ES 1 - 4 - 7

PK 10,7
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CH     6-9 Section 2 & 3

CH  9-0M Temps 00:32:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 Km/h

ETAPE 1-2

Distance 21,865 km

11,058

0,211 N 44°46'25,69194-E  4°15'28,00783 10,788

16,548

5,490 5,298

16,827

0,279 . 5,019

21,472

4,645 . N 44°44'27,63592  E  4°14'32,36364 0,374

21,846

0,374 . N 44°44'28,48769  E  4°14'35,91594 0,000

Point Stop 

D 26

AUBENAS0,3

D 254 

Départ ES 1 
13 Km 142

CH 

ANTRAIGUE S/
VOLANE
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CH     6-9 Section 2 & 3

CH  9-0M Temps 00:32:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

    ES Lachamp Raphaël - Peyreyres

Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 Km/h

ETAPE 1-2

Distance 21,865 km

Départ ES 1-6-9 

Arrivée ES 

CH 1 - 6 - 9 Col de Moucheyre

Point Stop
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6 Section 2 & 3

0I Temps 00:54:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 . N 44°51'37,63778-E  4°16'12,81571 46,560

2,015

2,015 N 44°44'15,11989-E  4°17'32,777 44,545

4,358

2,343 N 44°45'12,06574-E  4°17'30,79794 42,202

6,291

1,933 N 44°44'57,87577-E  4°18'2,24994 40,269

7,534

1,243 N 44°45'29,70582-E  4°17'45,31794 39,026

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

ES  Moucheyre / Bois de Cuze

PK 4,3

PK 6,3

PK 7,5

PK 2 

LACHAMP RAPHAEL

D 354

CH

CH

Distance 46,560 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

Départ ES 1 
13 Km 142

RVS 2021 Page 43



6 Section 2 & 3

0I Temps 00:54:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

ES  Moucheyre / Bois de Cuze

CH

CH

Distance 46,560 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

9,254

1,720 N 44°45'4,55390-E  4°18'38,56780 37,306

11,817

2,563 N 44°45'25,88381-E  4°18'14,23769 34,743

12,832

1,015 N 44°46'39,84580-E  4°18'11,77767 33,728

13,142

0,310 N 44°46'47,22586-E  4°18'16,08568 33,418

13,518

0,376 N 44°46'58,76986-E  4°18'11,25593 33,042

PK 9,2

Arrivée ES 

Point Stop 

PK 12,8

PK 11,8
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6 Section 2 & 3

0I Temps 00:54:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

ES  Moucheyre / Bois de Cuze

CH

CH

Distance 46,560 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

17,316

3,798 29,244

22,326

5,010 RSP sur D 578 24,234

37,520

15,194 . 9,040

45,025

7,505 . 1,535

45,828

0,803 . 0,732

D 122

D   578

VALS LES BAINS    

ANTRAIGUES

D  578

D 578

AUTRES DIRECTIONS

MEZILHAC
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6 Section 2 & 3

0I Temps 00:54:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

ES  Moucheyre / Bois de Cuze

CH

CH

Distance 46,560 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

46,262

0,434 . 0,298

46,363

0,101 0,197

46,560

0,197 Entrée parc Vals Les Bains 0,000

Etape 3 reprendre page 26

CH 4A - 9A 

Casino
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NUMERO DE LA VOITURE

NON DU PILOTE

TELEPHONE PILOTE

DATE ET HEURE

NOM DE L'OFFICIEL

JE DESIRE PARTICIPER AU RALLYE 2

RECEPTION DE LA DECLARATION PAR UN RELATIONS CONCURRENTS

SIGNATURE DE L'OFFICIEL

24
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 7
éme

 RALLYE VHRS

Tout concurrent ayant abandonné, ou mis hors course pour un retard supérieure au maximum autorisé entre deux 

contrôles horaires eh fin de section ou fin d'étape, peut réintégrer le rallye aux conditions suivantes:                                   

1 - avoir signifié par écrit à un chargé des relations avec les concurents son intention de réintegrer le rallye                      

2 - avoir soumis avec succés sa voiture au contrôle des commissaires techniques dans une plage horaire fixée par 

l'organisateur. Le collège des commissaires sportifs porra à tout moment retirer sans motif le bénefice de cette 

réintégration dans le rallye. Cette décision n'étant pas succeptible d'un appel sportif,          

SIGNATURE DU PILOTE

FORMULAIRE RALLYE 2

RAISON DE L'ABANDON
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